
 
 

UCHWAŁA NR LX/445/23 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku” do uchwały Nr LIII/406/22 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” do uchwały Nr LIII/406/22 Rady Miejskiej 
Oleśnica z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LIII/406/22 Rady Miejskiej Oleśnica 
z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.” do uchwały Nr LIII/406/22 
Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 „Dotacje celowe w 2023 r.” do uchwały Nr LIII/406/22 Rady Miejskiej Oleśnica 
z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 3827



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3827



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/445/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 14 września 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok. 
 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 683 247,74 80 000,00 10 763 247,74 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 520 888,00 80 000,00 10 600 888,00 

 

 

6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 80 000,00 80 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 195 807,13 32 999,97 228 807,10 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 129 100,03 32 999,97 162 100,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 123 000,03 32 999,97 156 000,00 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

40 021,00 371,00 40 392,00 

75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 

 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 371,00 371,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 387 688,00 7 000,00 394 688,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 387 688,00 7 000,00 394 688,00 

 

 

6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 7 000,00 7 000,00 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 122 313,00 800,00 6 123 113,00 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

885 200,00 800,00 886 000,00 
 

 
0360 Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 62 200,00 800,00 63 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3827



758 
  

Różne rozliczenia 6 715 675,69 652 372,69 7 368 048,38 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 039 950,00 9 693,00 4 049 643,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 039 950,00 9 693,00 4 049 643,00 

75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 581 736,00 581 736,00 

 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 0,00 581 736,00 581 736,00 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 30 015,69 60 943,69 90 959,38 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 24 730,76 24 730,76 

 

 

6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 36 212,93 36 212,93 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 16 024,81 6 993,61 23 018,42 

85395 
 

Pozostała działalność 16 024,81 6 993,61 23 018,42 

 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

16 024,81 6 993,61 23 018,42 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 55 148,00 35 000,00 90 148,00 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 55 148,00 35 000,00 90 148,00 

 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

55 148,00 35 000,00 90 148,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 751 413,00 11 863,50 9 763 276,50 

90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 638 000,00 -3 136,50 634 863,50 

 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

638 000,00 -3 136,50 634 863,50 

 90095 
 

Pozostała działalność 2 433 850,00 15 000,00 2 448 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3827



 

 

2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 

Razem: 48 135 504,47 827 400,77 48 962 905,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3827



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/445/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 14 września 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 797 824,88 163 000,00 16 960 824,88 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 32 785,00 33 000,00 65 785,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 32 785,00 33 000,00 65 785,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 590 980,14 130 000,00 16 720 980,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 186 648,00 130 000,00 316 648,00 

600 
  

Transport i łączność 8 631 071,00 50 000,00 8 681 071,00 

60016  Drogi publiczne gminne 8 617 971,00 50 000,00 8 667 971,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 50 000,00 71 500,00 

750   Administracja publiczna 3 990 641,79 418 599,50 4 409 241,29 

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 325 537,79 387 655,81 3 713 193,60 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 959 662,66 357 655,81 2 317 318,47 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 573,55 30 000,00 135 573,55 

75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 272 500,00 30 943,69 303 443,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 30 943,69 220 943,69 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

40 021,00 371,00 40 392,00 

75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,00 371,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 297 650,00 13 000,00 310 650,00 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 244 400,00 13 000,00 257 400,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

56 000,00 7 000,00 63 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3827



801 
  

Oświata i wychowanie 9 634 932,00 28 686,66 9 663 618,66 

80101 
 

Szkoły podstawowe 4 475 524,00 9 693,00 4 485 217,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 120 000,00 9 693,00 129 693,00 

80104 
 

Przedszkola  4 151 489,00 0,00 4 151 489,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 160,00 2 700,00 11 860,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 21 050,00 3 000,00 24 050,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -3 500,00 0,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 900,00 -300,00 3 600,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 400,00 600,00 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 119 000,00 18 993,66 137 993,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 18 993,66 108 993,66 

852 
  

Pomoc społeczna 1 535 955,00 0,00 1 535 955,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 744 507,00 0,00 744 507,00 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 8 587,01 301,40 8 888,41 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 -301,40 4 698,60 

85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 156 504,00 0,00 156 504,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -1 019,97 980,03 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 663,00 1 019,97 2 682,97 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 5 170,00 0,00 5 170,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 4 816,00 -16,00 4 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 16,00 70,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 22 144,81 6 993,61 29 138,42 

85395 
 

Pozostała działalność 22 144,81 6 993,61 29 138,42 

 3110 Świadczenia społeczne 21 723,80 6 853,74 28 577,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421,01 139,87 560,88 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 68 935,00 43 750,00 112 685,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 68 935,00 43 750,00 112 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3827



  
3240 Stypendia dla uczniów 68 935,00 43 750,00 112 685,00 

855 
  

Rodzina 2 377 580,00 0,00 2 377 580,00 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 230 910,00 0,00 2 230 910,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -125,65 4 874,35 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 663,00 125,65 1 788,65 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 310 942,91 87 079,94 12 398 022,85 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 073 715,56 50 000,00 1 123 715,56 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14 360,00 50 000,00 64 360,00 

90095  Pozostała działalność 4 056 059,04 37 079,94 4 093 138,98 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 31 000,00 104 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 6 079,94 76 079,94 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 653 000,00 15 920,06 668 920,06 

92195 
 

Pozostała działalność 101 100,00 15 920,06 117 020,06 

 
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 17 000,00 49 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 620,97 -1 079,94 35 541,03 

 

Razem: 58 942 153,48 827 400,77 59 769 554,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3827



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/445/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 14 września 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Okres 

realizacji 
zadania 

Łączne nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2023 

(7+8+9+10+11+12
+13) 

dochody 
własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

 przy
chod

y 
wyni
kając

e z 
rozlic
zenia 
środ
ków 

okreś
l. w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 
u.f.p. 

i 
dotac
ji na 
realiz
ację 
prze

dsięw
. 

finan
s. z 

udzia
łem 
tych 
środ
ków  

    
§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   WYDATKI    
BIEŻĄCE            

   WYDATKI    
MAJĄTKOWE            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3827



Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
Aglomeracji Oleśnica 

17 538 676,00 14 883 112,00 0,00   5 050 974,00 0,00 
A. 
B.  80.000,00 
C. 
D. 

9 752 138,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
1. 010 01044 

wydatki majątkowe 

2019-2023 

17 538 676,00 14 883 112,00 0,00   5 050 974,00 0,00 80 000,00 9 752 138,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Rozbudowa i 
przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Oleśnicy 

10 898 360,00 820 000,00 51 250,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

768 750,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00  0,00 
2. 010 01044 

wydatki majątkowe 

2018-2023 

10 898 360,00 820 000,00 51 250,00   0,00 0,00  768 750,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Modernizacja 3 sztuk 
przepompowni ścieków 
wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu 

1 062 868,14 1 017 868,14 174 400,00 831 220,14  12 248,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
3. 010 01044 

wydatki majątkowe 

2021-2023 

1 062 868,14 1 017 868,14 174 400,00 831 220,14  12 248,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy w związku z 
realizowaną inwestycją 
uruchomienia zakładu 
ceramiki  budowlanej 
firmy Wienerberger w 
Oleśnicy 

3 381 255,00 5 000,00 5 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
4. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2008-2023 

3 381 255,00 5 000,00 5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy  - etap III 8 559 171,00 8 509 971,00 0,00   909 971,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.  
7.600.000,00 

 
5. 600 60016 

wydatki bieżące 

2022-2023 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3827



wydatki majątkowe 8 559 171,00 8 509 971,00 0,00   909 971,00 0,00 7 600 000,00 0,00 

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej 

450 000,00 1 000,00 1 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
6. 750 75023 

wydatki majątkowe 

2018-2026 

450 000,00 1 000,00 1 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Rozbudowa Przedszkola 
Gminnego w Oleśnicy 2 504 500,00 2 450 000,00 0,00   580 000,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 
1.870.000,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
7. 801 80104 

wydatki majątkowe 

2022-2023 

2 504 500,00 2 450 000,00 0,00   580 000,00 0,00 1 870 000,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w Oleśnicy 

6 050 000,00 6 030 000,00 30 000,00   300 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 
5.700.000,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
8. 900 90002 

wydatki majątkowe 

2022-2023 

6 050 000,00 6 030 000,00 30 000,00   300 000,00 0,00 5 700 000,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Oleśnica 

400 000,00 51 000,00 51 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
9. 900 90015 

wydatki majątkowe 

2022-2025 

400 000,00 51 000,00 51 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3827



Energooszczędne 
oświetlenie na terenie 
gminy Oleśnica 

1 644 119,08 760 000,00 5 136,50   120 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

634 863,50 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
10. 900 90015 

wydatki majątkowe 

2019-2023 

1 644 119,08 760 000,00 5 136,50   120 000,00 0,00 0,00 634 863,50 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa funkcjonalnej i 
bezpiecznej 
infrastruktury publicznej 
w miejscowości 
Oleśnica 

2 015 733,04 1 311 659,04 0,00 1 053 141,04  258 518,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
11. 900 90095 

wydatki majątkowe 

2021-2023 

2 015 733,04 1 311 659,04 0,00 1 053 141,04  258 518,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Adaptacja budynku 
starej plebani w 
Oleśnicy z 
przeznaczeniem na Dom 
Wsparcia Dziennego 

2 520 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00  125 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 
2.375.000,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
12. 900 90095 

wydatki majątkowe 

2022-2023 

2 520 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00  125 000,00 0,00 2 375 000,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

   RAZEM    57 024 682,26 38 339 610,18 317 786,50 1 884 361,18 0,00 7 356 711,00 0,00 17 625 000,00 11 155 751,50  

wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe  57 024 682,26 38 339 610,18 317 786,50 1 884 361,18 0,00 7 356 711,00 0,00 17 625 000,00 11 155 751,50 Ogółem 

RAZEM  57 024 682,26 38 339 610,18 317 786,50 1 884 361,18 0,00 7 356 711,00 0,00 17 625 000,00 11 155 751,50 

x 

1. Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3827



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3827



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/445/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2023 
(6+7+8+9+10) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

§905 

przychody 
wynikające z 

rozliczeń środków 
okreslonych w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji zna 
realizacje 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem tych 
środków §906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6   7 8 9 10 11 

1. 010 01043 Wykonanie dokumentacji 
wodociągu w Brodach  11 785,00 11 785,00   0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

2. 010 01043 Wymiana wodociągu w 
miejscowości Sufczyce 54 000,00 54 000,00   0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3827



3. 600 60016 
Przebudowa chodnika na ulicy 
Rynek - od poczty w kierunku 
banku 

51 500,00 51 500,00   0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

4. 600 60017 Utwardzenie drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych 13 100,00 13 100,00   0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

5. 700 70005 
Zakup nieruchomości 
gruntowej o nr. Ew. 1257 o 
pow. 0,1300 ha, położonej w 
miejscowości Oleśnica 

230 000,00 88 952,00   141 048,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

6. 720 72095 
Zakup urządzenia NAS wraz z 
oprogramowaniem w ramach 
projektu grantowego Cyfrowa 
Gmina 

15 490,00 0,00  15 490,00 0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

7. 801 80149 Zakup ścieżki sensorycznej 17 040,00 17 040,00   0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Przedszkole 
Gminne w Oleśnicy 

8. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Wojnów 

13 360,00 13 360,00   0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Ogółem 406 275,00 249 737,00 0,00 15 490,00 141 048,00 0,00 0,00 0,00 x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3827



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3827



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/445/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 14 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2023 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wyd
atki 
na 

prog
ramy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 
środ
ków, 

o 
który

ch 
mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 1095 2010 162 359,74 162 359,74 162 359,74 2 577,26 159 782,48         
  4010  2 154,18 2 154,18 2 154,18          
  4110   370,30     370,30     370,30             
  4120  52,78 52,78 52,78          
  4210  96,66 96,66  96,66         
  4300   509,60     509,60      509,60            
  4430  159 176,22 159 176,22  159 176,22         

750 75011 2010 66 704,00 66 704,00 66 704,00 66 704,00          
  4010  53 246,28 53 246,28 53 246,28          
  4040  2 809,00 2 809,00 2 809,00          
  4110  9 583,00 9 583,00 9 583,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3827



  4120  1 065,72 1 065,72 1 065,72          
751 75101 2010 814,00 814,00 814,00  814,00         
  4300  407,00 407,00  407,00         
  4360  407,00 407,00  407,00         
751 75108 2010 39 207,00 39 207,00 39 207,00 11 644,00 27 563,00         
  4010  6 724,00 6 724,00 6 724,00          
  4110  1 670,00 1 670,00 1 670,00          
  4120  241,00 241,00 241,00          
  4170  3 009,00 3 009,00 3 009,00          
  4210  25 848,00 25 848,00  25 848,00         
  4300  615,00 615,00  615,00         
  4410  1 100,00 1 100,00  1 100,00         
751 75110 2010 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00         
  4210  371,00 371,00  371,00         
801 80153 2010 34 845,00 34 845,00 34 845,00  34 845,00         
  4210  348,45 348,45  348,45         
  4240  34 496,55 34 496,55  34 496,55         
851 85195 2010 20,00 20,00 20,00  20,00         
  4210  20,00 20,00  20,00         
852 85228 2010 56 000,00 56 000,00 56 000,00 30 000,00 26 000,00         
  4170  30 000,00 30 000,00 30 000,00          
  4300  26 000,00 26 000,00  26 000,00         
855 85502 2010 2 178 910,00 2 178 910,00 2 178 910,00 341 779,55 6 663,00 0,00 1 830 467,45       
  3110  1 830 467,45 1 830 467,45    1 830 467,45       
  4010  35 000,00 35 000,00 35 000,00          
  4040  5 779,55 5 779,55 5 779,55          
  4110  300 000,00 300 000,00 300 000,00          
  4120  1 000,00 1 000,00 1 000,00          
  4210  4 874,35 4 874,35  4 874,35         
  4440  1 788,65 1 788,65  1 788,65         
855 85502 2060 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00       
  3110  52 000,00 52 000,00    52 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3827



855 85503 2010 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00       
  4210  850,00 850,00  850,00  0,00       
855 85513 2010 57 207,00 57 207,00 57 207,00  57 207,00         
  4130  57 207,00 57 207,00  57 207,00         

Ogółem 2 649 287,74 2 649 287,74 2 649 287,74 452 704,81 314 115,48 0,00 1 882 467,45       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3827



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/445/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 14 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wynag
rodze
nia i 

składk
i od 
nich 

nalicz
ane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetk
i) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  7 010,00 7 010,00   7 010,00         

 
Utrzymanie 
lokalnego 
systemu 
ostrzeżeń 
powodziowych 

754 75495 2320  1 250,00 1 250,00   1 250,00        

  
Obsługa 
informatycz
na MGOPS 

852 85219 2310  5 760,00 5 760,00   5 760,00        
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3827



II. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

 102 000,00               

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miwjscowości 
Strzelce i 
Borzymów - 
tranzyt 

010 01044 6620 80 000,00               

Dofinansowanie 
zakupu 
samochodu 
pożarniczego dla 
OSP w Oleśnicy 

754 75412 6620 7 000,00               

Zakup 
elementów 
małej 
architektiry w 
celu 
zagospodarowan
ia placu przed 
Centrum 
Kultury w 
Oleśnicy 

900 90095 2310 15 000,00               

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień. 

  5 000,00         5 000,00 5 000,00    

Zakup 
samochodu 
osobowego 
nieoznakowaneg
o dla Komendy 
Powiatowej 
Policji w 
Staszowie 

754 75405 6170  5 000,00         5 000,00 5 000,00    

Ogółem  102 000,00 12 010,00 7 010,00   7 010,00     0,00 0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3827



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/445/23 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 14 września 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych       

1. 754 75405 6170 
Komenda 

Wojewódzka Policji w 
Kielcach 

Zakup samochodu osobowego 
nieoznakowanego dla Komendy 
Polocji Powiatowej w Staszowie 

5 000,00 

2. 754 75495 2320 Starostwo Powiatowe 
w Staszowie 

Utrzymanie lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych 1 250,00 

3. 852 85219 2310 Urząd Miasta i Gminy 
Chmielnik Obsługa informatyczna MGOPS 5 760,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych       

1. 754 75412 6230 OSP Oleśnica Zakup samochodu ratowniczo-
pożarniczego 57 000,00 

2. 754 75412 6230 OSP Strzelce Zakup rozpieracza kolumnowego 6 000,00 

3. 921 92120 2720 Podmiot wskazany w  
uchwale 

Odnowa zabytków i opieka nad 
zabytkami 5 000,00 

       

Ogółem  75 010,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3827


	UCHWAŁA NR LX/445/23 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	lit. A w zał.3 ust. 1
	lit. B w zał.3 ust. 1
	lit. C w zał.3 ust. 1
	lit. D w zał.3 ust. 1


	Załącznik 4
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4

	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2023-09-29T10:32:47+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




